[bookmark: _Toc8873]中南大学资安院学生毕业自主实习安全承诺书
（本承诺书一式两份，学院存底一份，学生或家长一份）

经本人申请，学院批准，          专业     班学生         自行联系前往                    进行实习，实习时间从   年     月   日至   年  月   日止。
学生本人承诺：
1、实习期间自觉遵守国家法律法规和《中南大学本科实习教学管理办法》及《中南大学学生实习纪律》、《中南大学学生实习安全规定》、《中南大学学生实习保密规定》。
2、遵守实习单位的各项规章制度，遵守社会公德，自觉维护中南大学的声誉。
3、谦虚好学，服从安排，注意安全，如自主实习期间出现一切安全、责任问题，由实习学生本人承担所有责任。
4、保持通讯畅通，配合学院做好一切管理工作，主动与指导老师联系汇报实习进展等，及时准确联系辅导员和班级负责人，告知个人安全状况等。
5、学生家长同意学生本人申请并同意学生本人上述承诺。

中南大学                       学生签字：
资源与安全工程学院（公章）          家长签字：
年    月    日                  家长电话：
年    月    日

[bookmark: _Toc18408]中南大学资安院学生毕业自主实习申请表
	姓名

	性别

	学号

	专业班级

	学生电话

	本校实习指导老师

	家长姓名

	家长电话

	实习单位名称

	单位联系人

	单位联系人电话

	实习时间
	   年     月     日 至      年     月     日

	申请毕业自主实习理由

学生本人亲笔签字：             年   月   日

	家长意见
	（主要包括自主实习是否同意、学生在外安全责任问题等）

家长签字：             年   月   日

	实习指导老师意见

签字：
 年  月  日
	系主任意见

签字：
年  月  日

	辅导员
意见

辅导员签字：             年   月   日

	主管副院长意见

签字：      年  月  日
	主管副书记意见

签字：       年  月  日

	备注

注：
1、 本表一式2份，一份交由学生本人保管，一份由学院存底。
2、 指导老师、系主任、辅导员及领导签署意见之前须由学生亲自和家长沟通，家长意见必须由家长亲笔签名。
[bookmark: _Toc19574]中南大学资安院离校自主实习请假条

尊敬的             老师（填指导老师姓名）：
您好！我是               专业     班学生         。本人于   年   月   日离开学校去                         （单位具体名称）参加实习，将于   年   月   日结束实习按期返校。已获家长同意，在此期间会注意人身财产安全，保持手机畅通，实习期间一切安全责任由自己负责，与学校、学院和老师无关。在此特向您请假，如若给您带来不便，望您谅解！
此致
敬礼

本人签名：
联系方式：
紧急联络人:
紧急联系方式：
      年     月    日

[bookmark: _GoBack]